
ZARZĄDZENIE NR 2/2017 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 02 stycznia 2017 r. 

 

 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 10/2010 Burmistrza Głowna z dnia  

31 grudnia 2010 r. w sprawie przyjętych zasad rachunkowości w Urzędzie Miejskim  

w Głownie. 

 

  

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 z późniejszymi zmianami), ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi 

zmianami), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 marca 2013 roku w sprawie 

szczegółowych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2013 r. poz. 289  

z późniejszymi zmianami), rozporządzenie Ministra Finansów z 16 stycznia 2014 r.  

w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1015 z późniejszymi 

zmianami)  

 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 10/2010 Burmistrza Głowna z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie 

przyjętych zasad rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Głownie zmienionym 

Zarządzeniami Burmistrza Głowna: Nr 80/2012 z dnia 29 czerwca 2012 r., Nr 172/2012  

z dnia 14 listopada 2012 r., Nr 74/2012 z dnia 9 maja 2014 r. Nr 92/2016 z dnia  

22 lipca 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

2. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

4. Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

5. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek 


